IR ATIONT DIRIG

EAEEy
Ag it
R S
5 S e
i R

IL RESE. ﬁ% SERVEIG

-3 O
i R ENK iy ﬁ%’

TR T i;:

Annotazta al Registro Generals Nele Ty l;@@idﬁzigﬁ@ A tta

In data %iﬁ%i?% Siﬁﬁimﬁﬁdédp@? custodia e
1l+imento veicolo seguestrato.

i"\ )
-
{0

A Z

¥.152 SETTORE XIV
'DATA 01/12/2003

NTMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONI z

BIL. 2003 cap. il e, 9000

FuNz. O SERV. ng INTER. o
IL RAGIONIERE
/ :' {,J .,'

ERR S




CONSIDERATO che questo Comando con nota n.2525/1 del 21 otobre 2003 ha
dato incarico alla Dista Dt 2 aimondo Orazio con sede a Modica S8 113 Variante 4,
di provvedere ailo maltimento del veicolo marca Volkswagen tipo Golf rargata M
OR3807 gia affidataghi in custodia con verbale n. 7780/PM del 21/02/03; )

VISTA la fatturs PRI dalla dita D1 Rammendo Urazio con nota Hrot.
A 12512/P ML del 12/11/03 che fa parte integrante ¢ sostanziale di questo

provvedimento:
VISTO Vart. 33 dei Regolamento comunale Utfici e Servizi:

DETERMINA

1) impegnare la somma di Suro 49680 imputandoia al cap. {930 funz 08 serv.Ul
interv.02 Imp. 5610 /2003

7\ dare mandato alla ragioneria di liquidare alla ditta Dt Raimondo Orazie la
sormma di Buro 496.80 a fronte delle spese sostenute per il soccorso ¢ la custodia ¢
smaltimentodel veicolo 30LIOpOSIO 4 SEQUESIrato;

_Nom della dira Di Raimondo e {aimura parte integrante,

. |
(L COMANDANTE

" {dorm. ?ranﬁ%co Lumiera]
H

.._ Lo, ,"lg g/ﬂ""’
S S /
T /] '

L



DR R R v N T LT S . .
Da rasmetters) 4 ufficio ar seguentt seftoryufiict: Ragionena

3

(L COMANDANTE

. - A - .
{detl. Frangeheo Lumtera)




SETTCRE

m
e
8]
Lo
3
o
o
_hh

11

.
=

S
aiss
2

L A

f
P

B

e

H

-

Pl

MESS0 COMUNALE

T
e et

ey ey B Y

o

I e

— b L

e T

P
e

PR
1o ..
B

T
A

T
!
i

=T
o

W i o e s et L

'l

1
'}




